- 1 -

韶关市消防救援支队关于公布 2021年上半年
拟录用政府专职消防员人员名单的通知

根据政府专职消防员招录工作安排，经资格审查、面试、体

能测试等环节，现将拟录用人员名单公布如下：

一、拟录用人员名单

序号 姓名 序号 姓名 序号 姓名 序号 姓名

1 盘健铭 21 邓敬中 41 林燕生 61 林敬阳

2 卜小龙 22 韦海鑫 42 李智勇 62 丘德华

3 张伟聪 23 刘市桂 43 唐新杰 63 杨永强

4 谷敬徽 24 罗远康 44 彭茂鑫 64 陈啸天

5 沈锦文 25 钟显来 45 邱智谦 65 谢旭

6 叶子华 26 孔计 46 冯圣峰 66 罗潇峰

7 陈珍结 27 李智良 47 陈立刚 67 胡钰彬

8 李路华 28 张华华 48 陈绿林 68 张永洪

9 胡荣彬 29 李志平 49 张圣东 69 李祖耕

10 董维臣 30 黄佳宁 50 林旭超 70 雷成明

11 吴国培 31 陈锦华 51 夏晗 71 邓卓琛

12 邓嘉健 32 赵天城 52 刘锋 72 黄梓瑜

13 熊耀琛 33 杨寿康 53 胡志钧 73 何明鑫

14 饶浩清 34 卢博誉 54 黄杰霖 74 付泽源

15 沈家亮 35 赵安浩 55 李定 75 朱江峰

韶 关 市 消 防 救 援 支 队

- 2 -

16 严峰 36 龚川尧 56 植烨 76 刘毅辉

17 彭晓健 37 郭志成 57 王挺 77 许昌甫

18 曾祥坚 38 黄永华 58 林井养 78 邓粤丰

19 何双平 39 郭利飞 59 贺楚潇湘 79 李启龙

20 付炎杰 40 张士番 60 王飞

二、其它事项

1.拟录用人员将进行1个月的岗前集中培训和2个月的在岗

培训，培训考核不合格，或有其他不适宜从事消防救援工作情形，

予以解聘。

2.拟录用人员集训前需到县级以上人民医院进行体检，参照

事业单位人员入职体检项目，集训报到时上交。

3.集训结束后，将对合格人员进行政审和违法犯罪记录核

查，对不符合要求的将予以解聘。

4.落实疫情防控要求，集训前不得前往中风险以上区域，近

14 天有发热症状或其他身体不适的要第一时间上报，集训时间

另行通知。

韶关市消防救援支队

2021 年 6 月 1 日